Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование "Тайшетский район"

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ох “3*  ” ^ г & / ^ 2024года Ха SVL

О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 25 января
2024 года № 79 "Об утверждении Перечня объектов, находящихся в муниципальной
собственности муниципального образования "Тайшетский район", в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году"

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ "О
концессионных соглашениях", статьями 47, 54 Устава муниципального образования
"Тайшетский муниципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тайшетского района от 25
января 2024 года № 79 "Об утверждении Перечня объектов, находящихся в муниципальной
собственности муниципального образования "Тайшетский район", в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году" следующие изменения:

раздел 6 изложить в следующей редакции:
"6. Половино-Черемховское муниципальное образование

№
п/п

Наименование
имущества

Местонахождение имущества Кадастровый
номер/технические

характеристики
1 Здание

котельной
Иркутская область, Тайшетский
район, с. Половино-Черемхово,
ул. Трактовая, д. 94 г

38:14:140204:188

2 Тепловые сети Иркутская область, Тайшетский
район, с. Половино-Черемхово,
ул. Трактовая, д. 90

38:14:140204:317

3 Здание
водонапорной

башни

Иркутская область, Тайшетский
район, с. Половино-Черемхово,
ул. Трактовая, д. 94а

38:14:140204:320

раздел 10 изложить в следующей редакции:
"10. Тайшетское муниципальное образование

№
п/п

Наименование
имущества

Местонахождение имущества Кадастровый
номер/технические

характеристики
1 Теплообменник

пластинчатый .
разборный

г. Тайшет, ул. Октябрьская, 86 NORD-NT, List WN4
2020021875

2 Модульная г. Тайшет, ул. Октябрьская, 86. Дополнительное

оборудование:
Зольник -  1шт; насос

циркулирующий- 1 шт.;
теплообменник -  1 шт.; отвод

-  10 шт.; тр у б а-48 м.;
скорлупа -  48 м.; кран

шаровой -  4 шт.; дымоход
сэндвич -  3 шт.; ДГУ

(дизельная генераторная
_____установка) -  1 шт._____

II

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, строительству, архитектуре
и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тайшетского района опубликовать
настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

3. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района
"Официальная среда".

4. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову JI.B. разместить настоящее постановление на официальном

котельная,
мощностью 300
кВт; серийный

номер 1545.

http://www.torgi.gov.ru